
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про нагородження 

відзнакою міської ради  
«Вдячність громади» 

 

З метою відзначення громадян за видатні особисті заслуги перед містом, 
на виконання рішення п’ятдесят третьої сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області сьомого скликання від 18 лютого 2020 року «Про 
відзнаку міської ради «Вдячність громади», враховуючи пропозиції комісії по 
нагородженню відзнакою міської ради «Вдячність громади» (протокол №1 від 

09.04.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Нагородити відзнакою Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області «Вдячність громади»: 

- Биваліна Сергія Семеновича  - фінансового директора ПРАТ 
«Полтавський ГЗК»; 

- Вінівітіна Дмитра Вікторовича – голову профспілкового комітету 
ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Городинця Максима Миколайовича – майстра спорту України 
міжнародного класу, учасника ХХХІІІ літніх Олімпійських ігор у Парижі 
(стрільба);   

- Зінченка Тараса Михайловича – в.о. генерального директора ТОВ 
«Єристівський ГЗК»;  

- Кухарика Олега Володимировича – спортсмена з веслування на 
байдарках і каное веслувального клубу «Гірник», майстра спорту України 
міжнародного класу; 

- Лисенка Олександра Миколайовича – начальника служби 
стратегічного технічного розвитку ПРАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Мінязева Вячеслава Даниловича – директора Благодійного фонду 
«Полтавського ГЗК»;   

- Недбайла Віктора Вікторовича – тренера-викладача зі стрільби 
кульової ДЮСШ №1, заслуженого тренера України; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Павленко Любов Павлівну – головного спеціаліста відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області;  

- Сніжка Павла Івановича – директора КВП «Теплоенерго»; 
- Химича Юрія Віталійовича – генерального директора ТОВ 

«Біланівський ГЗК», керівника проєктів корпоративної соціальної 
відповідальності (КСВ) Групи Ferrexpo в Україні;  

- Шалаєва Олексія Едуардовича - виконавчого директора апарату 
управління ТОВ «Феррострой».  

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


